
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, O WYKLUCZENIU 
WYKONAWCY Z POSTĘPOWANIA I ODRZUCENIU JEGO OFERTY

Uczestnicy postępowania

O udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Kompleksowa realizacja imprezy kulturalnej  : 
Jarmark Kamedulski w zakresie nagłośnienia, oświetlenia i wynajmu sceny na koncerty 
zespołów: 1. „Poparzeni Kawą Trzy”,  2. Anna Wyszkoni

Suwałki dnia 14.05.2014 r
Nr zamówienia: 76583-2014  

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty,

o wykluczeniu wykonawcy z postępowania i odrzuceniu jego oferty

Na podstawie art.  92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r -  Prawo zamówień 
publicznych  (Dz.  U.  z  2013r  poz.  907  z  późn.  zmianami)  niniejszym  informuję,  że  w 
prowadzonym przez Suwalski Ośrodek Kultury, ul. Papieża Jana Pawła II  5, 16-400 Suwałki 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na:  
„Kompleksowa  realizacja  imprezy  kulturalnej  :   Jarmark  Kamedulski  w  zakresie 
nagłośnienia,  oświetlenia i  wynajmu sceny na koncerty zespołów: 1. „Poparzeni Kawą 
Trzy”,  2. Anna Wyszkoni”    wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 7  złożoną przez 
Wykonawcę - Technika Sceniczna Sańczyk Robert , 160-010 Wasilków, ul. Orla 1.

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zawierała 
najniższą cenę spośród przedstawionych w ofertach niepodlegających odrzuceniu - 18 
450,00 zł brutto, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku 
oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.                                                  
Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena - 100 pkt                                          
Łączna liczba punktów - 100 pkt

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 

Oferta nr 6

Agencja Muzyczna „UNION” Radosław Bogdański, ul. Malmeda 13A/47, 15-440 Białystok  
cena - 22140,00 zł

Oferta nr 8

Bayer Media Emil Bayer, ul. Bulwarowa 5, 16-400 Suwałki       cena - 20910,00 zł



Oferta nr 2

RAGTIME Sp.J., ul. 1 Maja 19 oficyna, 45-068 Opole - cena -24475,77 zł

Oferta nr 5

Events Center Creative Agency, ul. Zeylanda 3/9, 60-808 Poznań  cena - 32674,95 zł

Oferta nr 1

ASTRAL SOUND Dorota Łapczyńska, ul. Radecka 3, 01-993 Warszawa cena 16000,00 zł 

Oferta nr 3

Wykonawcy   DMS  PRO  Daniel  Odyniec,  ul.  Legionowa  9/1,  15-664  Białystok   cena 
20541,00 zł 

Oferta nr 4

LIGHT-TECH  P.U.H.  s.c.  Mirosław,  Jarosław  Jaworski  ,  ul.  Zemborzycka  166C,  20-616 
Lublin cena  24354,00 zł 

Oferta nr 7

Technika Sceniczna Sańczyk Robert , 160-010 Wasilków, ul. Orla 1. Cena -18450,00 zł

Zamawiający   zawiadamia,  zgodnie  z  art.  92  ust.  1  pkt  3  Prawo  zamówień 
publicznych  że  w  oparciu  o  art.  24  ust.  2  pkt  4  Prawo  zamówień  publicznych  z  
postępowania wykluczono Wykonawców: RAGTIME Sp.J.,  ul.  1 Maja 19 oficyna,  45-068 
Opole - oferta nr 2  oraz Events Center Creative Agency, ul. Zeylanda 3/9, 60-808 Poznań - 
oferta nr 5.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wykonawcy  w wyznaczonym przez  Zamawiającego terminie  tj.  do  dnia  07.05.2014 nie 
uzupełnili brakujących dokumentów w postaci wykazu sprzętu niezbędnego do wykonania 
zamówienia  t.j.  konsolet  nagłośnieniowych  i  oświetleniowych,  reflektorów  ,  głośników, 
telebimów  i.t.p.  Wykonawcy  nie  wykazali  więc  spełniania  warunków  udziału  w 
postępowaniu.

Zamawiający  zgodnie  z  art.  92  ust.  1  pkt  3  Prawo  zamówień  publicznych 
zawiadamia, że w oparciu o art. 24 ust. 2 pkt 4 Pzp wykluczono ofertę  nr 1 Wykonawcy 
ASTRAL SOUND Dorota Łapczyńska, ul. Radecka 3, 01-993 Warszawa z ceną 16000,00 zł 
brutto.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zamawiający badając ofertę stwierdził, iż zawiera ona braki, dlatego też na podstawie art.  
26  ust.  3  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  wezwał  Wykonawcę  do  uzupełnienia 
dokumentów  tj.  prawidłowego  wykazu  oferowanych  urządzeń  tj.  konsolet 
nagłośnieniowych,  konsolet  oświetleniowych,  ilości  reflektorów,  modeli  oraz  ilości 
reflektorów,  głośników,  telebimów itp.  Ponadto  w przedstawionym wykazie  brak  usług 
spełniających  warunki  określone  w  SIWZ.  W  wyznaczonym  terminie  Wykonawca 



przedstawił  uzupełnienie  wykazu  sprzętu,  jednakże  w  dalszym  ciągu  przedstawione 
urządzenia techniczne w postaci ilości kolumn Subbas nie spełniają warunków określonych 
w  SIWZ  -  2  subbasy  na  1  kolumnę  szerokopasmową.  Wykonawca  nie  wykazał  więc 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający zawiadamia   że zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych w 
oparciu o przepis art. 24 ust. 2 pkt. 2 Pzp wykluczono ofertę nr 3 Wykonawcy  DMS PRO 
Daniel Odyniec, ul. Legionowa 9/1, 15-664 Białystok z ceną 20541,00 zł brutto.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zamawiający badając ofertę stwierdził, iż zawiera ona braki, dlatego też na podstawie art.  
26  ust.  3  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  wezwał  Wykonawcę  do  uzupełnienia 
dokumentów  tj.  prawidłowego  wykazu  oferowanych  urządzeń  tj.  konsolet 
nagłośnieniowych,  konsolet  oświetleniowych,  ilości  reflektorów,  modeli  oraz  ilości 
reflektorów,  głośników,  telebimów itp.  Ponadto  w przedstawionym wykazie  brak  usług 
spełniających  warunki  określone  w  SIWZ.  W  wyznaczonym  terminie  Wykonawca 
przedstawił  uzupełnienie  wykazu  sprzętu,  jednakże  w  dalszym  ciągu  przedstawione 
urządzenia techniczne w postaci ilości kolumn Subbas nie spełniają warunków określonych 
w  SIWZ  -  2  subbasy  na  1  kolumnę  szerokopasmową.  Wykonawca  nie  wykazał  więc 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w 
oparciu o art. 24 ust. 2 pkt 2  z odrzucono ofertę nr 4 Wykonawcy  LIGHT-TECH P.U.H. s.c. 
Mirosław, Jarosław Jaworski  ,  ul.  Zemborzycka 166C, 20-616 Lublin z ceną 24354,00 zł 
brutto.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zamawiający badając ofertę stwierdził, iż zawiera ona braki, dlatego też na podstawie art.  
26  ust.  3  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  wezwał  Wykonawcę  do  uzupełnienia 
dokumentów tj. prawidłowego wykazu oferowanych urządzeń tj. w zakresie podania ilości 
sprzętu  nagłośnieniowego  FOH,  zestawów  głośnikowych.  W  wyznaczonym  terminie 
Wykonawca  przedstawił  uzupełnienie  wykazu  sprzętu,  jednakże  w  dalszym  ciągu 
przedstawione  urządzenia  techniczne  zestawy  głośnikowe  PolAudio  nie  spełniają 
warunków  określonych  w  SIWZ.  Wykonawca  nie  wykazał  więc  spełniania  warunków 
udziału w postępowaniu.

Zgodnie  z  treścią  art.  24  ust.  4  Pzp,  oferty  wykonawców  wykluczonych  uznaje  się  za 
odrzucone.

Pozostali nie wykluczeni wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów:

Oferta nr 6

Agencja Muzyczna „UNION” Radosław Bogdański, ul. Malmeda 13A/47, 15-440 Białystok  
cena - 22140,00 zł liczba punktów - 83,33

Oferta nr 8



Bayer Media Emil Bayer, ul. Bulwarowa 5, 16-400 Suwałki       cena - 20910,00 zł  liczba 
punktów - 88,24

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie 
zawarta w terminach określonych w ustawie - Prawo zamówień publicznych.

   

 

  


